



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
یکشنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۶ - ۲۴ شعبان ۱۴۳۸
سال نوزدهم، شماره ۵۰۹۵
۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰۰ تومان

رئیس: امیدوارم دغدغه معیشتی محرومان اولویت دولت دوازدهم باشد

همین صفحه

ادامه واکنش تند اهالی سینما به اظهارات سخیف وزیر ارشاد
کیانیان: آقای وزیر! مامطر بان آماده به خدمت تو نیستیم

از این لحظه به بعد همه ما پرسشگریم و رئیس جمهور و وزرای ایشان باید پاسخگو باشند... به همه ما و همین اول بسم الله، از وزیر ارشاد می خواهم به خاطر توهین ناخاسته‌ای که دیروز به هنرمندان کرده‌اند با صدای بلند عذر خواهی کنند! | صفحه ۱۶

دولت آینده اقشار ضعیف را رعایت و با فساد برخورد کند

رہبر انقلاب در پیام تشکر از حضور پر شور مردم در انتخابات:

به رئیس جمهور محترم و همه کسانی که در دولت آینده شرکت خواهند داشت سفارش و تأکید می‌کنم که کار و تلاش پرانگیزه و اندیشیده و جوانانه را برای برطرف کردن مشکلات کشور در پیش گیرند

رو سفید کرد، دیروز با این حضور متراکم و افکندن بیش از ۴۰ میلیون برگه رأی در صندوق‌ها، نصاب تازه‌ای در انتخابات ریاست جمهوری پدید آمد و پیشرفت روزافزون ملت ایران را در عرصه حضور و بروز قدرتمندانه نشان داد. ایران اسلامی بار دیگر بدخواهان و کین‌ورزان و حسودان را عقب نشانید و دل دوستان و تحسین‌کنندگان خود را لبریز از شادی و افتخار کرد. پیروز انتخابات دیروز، شما مردم ایرانید و نظام جمهوری اسلامی است

جشن حماسی انتخابات دیروز، بار دیگر گوهر درخشان عزم و اراده ملی را در برابر چشم جهانیان به جلوه آورد، مشارکت گسترده و پر شور شما و هجوم مشتاقانه به مراکز رأی‌گیری و تشکیل صف‌های طولانی برای رسیدن به صندوق‌های رأی در همه جای کشور و از همه قشرهای اجتماعی، نشانه‌ای آشکار از استحکام پایه‌های مردم‌سالاری اسلامی و دلبستگی همگانی به این موهبت بزرگ پروردگار بود و ایران و ایرانی را در آزمون میدان عمل، سرفراز و

روحانی هم دودوره‌ای شد

حسن روحانی با ۲۳/۵۴۹/۶۱۶ رأی ۵۷ درصد آرا را کسب کرد



عکس: president.ir | صفحه ۲

ترامپ در برهوت مردم‌سالاری

رئیس‌جمهور آمریکا وارد عربستان شد
کالب مائوپین، خبرنگار امریکایی در پیامی در صفحه توئیتر خود در آستانه سفر دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا به عربستان سعودی نوشت ترامپ قصد دارد با پادشاه متعصبی دست بدهد که سر مردم را می‌زند اما ایران را به رغم برگزاری انتخاباتی رقابتی «غیردموکراتیک» می‌نامد

سردار غیب‌پرور
ضمن تبریک به رئیس‌جمهور منتخب:
اکنون زمان همدلی برای رفع مشکلات مردم است

کاهش ۱۳/۳ درصدی قیمت گاز صادراتی به ترکیه
۳۵ میلیارد دلار پول گاز ما در جیب ترک‌ها!

مترجم امریکایی از استقبال از ترجمه کتاب‌های ایرانی در غرب سخن می‌گوید

مردم ایران نجیب و عاشق صلح هستند

تقدیس فرقه ضاله و تمسخر ایرانیان در کن!

پنتاگون: راه‌حل نظامی در باره کره شمالی فاجعه‌بار خواهد بود

وزیر دفاع آمریکا با تأکید بر یافتن راه‌حل دیپلماتیک برای بحران کره شمالی گفت که راه‌حل نظامی نتایج «فاجعه‌بار در مقیاسی باورنکردنی» خواهد داشت. به گزارش «ویسنتر»، ژنرال «جیمز ماتیس» وزیر دفاع آمریکا، جمعه در یک کنفرانس خبری با اشاره به تلاش‌های بین‌المللی برای توقف برنامه هسته‌ای و موشکی کره شمالی، اظهار داشت: «ما همچنان روی این موضوع کار می‌کنیم، اگر مسئله به یک راه‌حل نظامی ختم شود، نتایجی فاجعه‌بار در مقیاسی باورنکردنی خواهد داشت.» کمتر از یک هفته قبل، کره شمالی در واکنش به اظهارات اقدامات تحریک‌آمیز طرف امریکایی بار دیگر دست به آزمایش موشک بالستیک «میان‌برد دور-برد» زد که قابلیت هدف‌گیری خاک آمریکا را دارد. کره شمالی همچنین اعلام کرده که این آزمایش با هدف سنسچس توانمندی استفاده از «کلاهک‌های هسته‌ای سنگین در مقیاس وسیع» انجام شده است.

در این حال وزیر دفاع آمریکا عنوان می‌کند که واشنگتن «در حال همکاری با سازمان ملل متحد، چین، ژاپن و کره جنوبی است تا راه‌حلی برای این موقعیت نامعومل بیابد.»

ماتیس همچنین با اشاره به درخواست‌های آمریکا از چین برای فشار به کره شمالی گفت: «آنها (کره شمالی) گوش نمی‌دهند اما به نظر می‌رسد که اگر چین در این رابطه اقدامی کند تا حدی تأثیر خواهد داشت.»

در همین حال کیم این ریونگ معاون نماینده کره شمالی در سازمان ملل روز جمعه در سخنانی تأکید کرد: آمریکا باید پیش از آغاز هرگونه مذاکره‌ای، سیاست خصمانه خود در قبال پیونگ یانگ را متوقف کند.

این مقام کره شمالی افزود: همان‌طور که همه می‌دانند، آمریکا زست گفت‌وگو گرفته است ولی چیزی که اهمیت دارد، الفاظ و گفتار نیست بلکه اقدامات است. متوقف کردن سیاست خصمانه در قبال کره شمالی پیش شرط لازم برای حل همه مشکلات در شبه‌جزیره است، بنابراین مسئله فوری که باید در ششبه جزیره کره حل و فصل شود، این است که آمریکا به سیاست خصمانه در قبال کره شمالی پایان دهد؛ ریشه همه مشکلات.

نعیم قاسم: دنیا جمع شود نمی‌تواند ما را از آزادسازی سرزمین‌مان بازدارد

معاون دبیرکل جنبش حزب‌الله لبنان با اشاره به اینکه ما راه خود را با ایمان و ارادت انتخاب کرده‌ایم، گفت که به راه آزادسازی سرزمین ادامه خواهیم داد. به گزارش فارس، شیخ «نعیم قاسم» روز شنبه در سخنانی گفت: «اگر دنیا جمع شود هرگز نمی‌تواند ما را از تصمیم خود برای باقی ماندن به عنوان ستم‌ه فروزان آزادسازی سرزمین، تحقق استقلال و مخالفت با وابستگی‌ها بازدارد.» طبق گزارش شبکه المنار، وی در خصوص آزادسازی جنوب لبنان در تاریخ ۲۵ ماه می ۲۰۰۰ پس از ۲۲ سال اشغال این منطقه تأکید کرد که این یک آزادسازی بی‌قید و شرط بود و اسرائیل به فضل جهاد و مبارزه مجاهدان، خوار و ذلیل از لبنان خارج شد. وی اشاره کرد که این جهاد و مبارزه تنها منحصراً به مبارزان و مجاهدان مقاومت اسلامی نبود

اکثر اروپایی‌ها مخالف عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا هستند

بر اساس جدیدترین نظرسنجی حدود سه چهارم شهروندان در بسیاری از کشورهای عضو اتحادیه اروپا مخالف عضویت ترکیه در این اتحادیه هستند. نشریه بیلد روز شنبه با استناد به یک نظرسنجی انجام شده به سفارش حزب مردم اروپا نوشت که حدود ۷۷ درصد شهروندان اروپایی یک موضع‌گیری آشکاراً مبنی بر اینکه ترکیه عضو اتحادیه اروپا نخواهد شد، مهم می‌دانند. این نظرسنجی از بین حدود هزار شهروند اروپایی از کشورهای آلمان، فرانسه، ایرلند، ایتالیا، هلند، لهستان، رومانی، سوئد و اسپانیا انجام شده است. در این نظرسنجی این پرسش مطرح شده است که شما این نظرسنجی‌ها را تا چه اندازه مهم می‌دانید که مشخص شود ترکیه امکان عضویت کامل در اتحادیه اروپا را ندارد. در آلمان حدود ۸۶ درصد شهروندان این مسئله را مهم یا بسیار مهم ارزیابی کردند. در هلند ۸۴ درصد و اسپانیا

و تحکیم ارزش‌های انقلاب اسلامی به کار خواهیم بست و همه زنان و مردان سلحشور ایران اسلامی تشکر نمایم. همچنین از مردم عزیزی که با محبت خویش به اینجانب اعتماد نموده و در سفرهای مختلف به استان‌های کشور، جلوه‌های ماندگار و فراموش‌نشدنی از عزم انقلابی و انسجام اجتماعی خلق نمودند، صمیمانه تقدیر نمایم. بی‌تردید پیروز اول این انتخابات ملت شریف ایران می‌باشند که حماسه‌ای بزرگ خلق نمودند. دستاورد مهم این انتخابات، سیاست‌ورزی اخلاق مدار، تکلیف‌محوری و طرح‌گفتن «توجه به محرومان» و «مبارزه با فساد و تبعیض» بود که فراتر از جناح‌بندی‌های رایج سیاسی، به مطالبه عمومی مردم تبدیل شد و به تدریج موردتأیید و تعهد دیگر نامزدهای انتخاباتی نیز قرار گرفت. رأی‌گیری به ۱۶ میلیون ایرانی خواهان تغییر، سرمایه‌های مهم و پشتوانه عظیم است که به هیچ وجه نمی‌توان آن را در عرصه سیاسی و تصمیم‌گیری کلان کشور نادیده گرفت. اینجانب با اتکا به همین پشتوانه مردمی، همه ظرفیت‌ها را برای پیگیری مطالبات مردم در مبارزه با فساد و تبعیض

رئیس: امیدوارم دغدغه معیشتی محرومان اولویت دولت دوازدهم باشد

سید ابراهیم رئیسی در بیانیه‌ای برای دولت‌مردان و رئیس‌جمهور منتخب، آرزوی موفقیت کرد و گفت با تکیه بر رأی قریب به ۱۶ میلیون ایرانی خواهان تغییر، همه ظرفیت‌ها را برای پیگیری مطالبات مردم در مبارزه با فساد و تبعیض به کار می‌گیرد. متن این بیانیه به شرح زیر است: ملت عزیز و بزرگوار ایران! خداوند متعال را سپاسگزارم که حضور باشکوه شما مردم فهیم در انتخابات ریاست جمهوری، عظمت نظام مقدس جمهوری اسلامی را بیش از پیش نمایان ساخت و چشم جهانیان را خیره کرد. نقش بی‌بدیل رهبر معظم انقلاب در شکل‌گیری این حماسه با عظمت بر کسی پوشیده نیست. امنیت و استقلال و پیشرفت کشور، همواره مرهون هدایت‌های دایمانه ایشان بوده و اینجانب به عنوان سرپای این نظام و خادم ملت شریف ایران، وظیفه خود می‌دانم از مراجع عظام تقلید و علماء اعلام، طلاب و دانشجویان، کارگران و کشاورزان، بازاریان و

قدر دانی ستاد کل نیروهای مسلح از حضور حماسی ملت

اينده، تلاش جدی و عزت‌مندانانه برای استیفای حقوق حقه ملت در رفع تحریم‌های ظالمانه را متذکر و به جبهه دشمن نیز یادآوری می‌شود تا هنگامی که ملت در صحنه است آمریکا و دیگر دشمنان ایران اسلامی هیچ غلطی ویژه در حوزه اقتصاد و معیشت با اولویت بخشی به مقوله اشتغال و تولید را سنگین تر ساخت. این بیانیه صیانت از عزت، اقتدار، استقلال ملی، مقاومت و ایستادگی برابر جبهه دشمن و بدخواهان نظام اسلامی را از مهم‌ترین پیام‌های جشن مردم‌سالاری دینی در انتخابات ۲۹ اردیبهشت و رفع تهدید از کشور قلمداد و تصریح کرده است: همانگونه که رهبر معظم انقلاب فرمودند: «پیروز اصلی انتخابات ملت ایران و نظام جمهوری اسلامی است و تحقق این حماسه بزرگ آن هم با امنیت و سلامت مثال‌زدنی، سرمایه عظیم و پشتوانه مستحکم قوای سه‌گانه، نیروهای مسلح و سایر نهادها برای خدمت به مردم، نظام و کشور به شمار رفته و به ویژه به دولت

قدر دانی از حضور حماسی و گسترده مردم در جشن مردم‌سالاری اسلامی و انتخابات ۲۹ اردیبهشت ماه، این رخداد بزرگ را نماد پایبندی ایرانیان به آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب اسلامی و درک عمیق آنان از شرایط و مقتضیات زمانی دانست. به گزارش مرکز ارتباطات و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح در این بیانیه آمده است: حضور مقتدرانه، پرشور و خیره‌کننده ملت ایران پای صندوق‌های رأی در انتخابات ریاست جمهوری و شوراها اسلامی شهر و روستا در ۲۹ اردیبهشت ماه ۱۳۹۶، رسات از همیشه لیبک‌امت به رهبری معظم و مقتدای دوراندیش انقلاب اسلامی امام‌خامنه‌ای عزیز (مدظله‌العالی) بود و بار دیگر جبهه دشمنان قسم خورده اسلام و انقلاب را مایوس و مبهوت اقتدار و عظمت خود ساخت. این بیانیه می‌افزاید: بی‌تردید این مشارکت تحسین‌برانگیز، مقبولیت نظام

